

Değerli Meslektaşlarımız ve Okuyucularımız,

Bu sayımızı öncelikle, ülkemiz için büyük acılarla hatırlanan 17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin 25. Yılı dolayısıyla kaleme alınan önemli bir yazı ile karşılıyoruz. Yıkıcı depremin üzerinden geçen çeyrek yüzyılın ardından, depremedelerin adalet arayışlarının hala devam ediyor olması, toplumsal hafızamızda taze kalan bu acının derin izlerini bir kez daha hatırlatıyor. Bu yazıda, deprem farkındalığının artırılması ve gelecekte benzer felaketlerin yaşanmaması adına yürütülen mücadelenin önemini vurguluyoruz.

Deprem Farkındalığının artırılmasına yönelik gösterilen çabanın bir parçası olarak, Uluslararası düzenlenen yarışmada birincilik elde eden genç yetenek Havin ile gerçekleştirdiğimiz röportaj, gelecek nesillerin bu konuda ne kadar duyarlı olduğunu gösteriyor.

Ayrıca odamızın gerçekleştirdiği ziyaretlerle de mesleki iş birliklerini güçlendirmeye devam ediyoruz.

Bu sayımızda ayrıca ülkemizin doğal güzelliklerinden biri olan Salda Gölü'nün dünyadaki ikinci 100 jeolojik miras alanı arasına girmesiyle ilgili haberi de siz okuyucularımızla gururla paylaşıyoruz. Doğal mirasımızı ne denli korumak gerektiğinin altını bir kez daha çizen bu önemli gelişme, ülkemizin jeolojik zenginliklerini dünyaya tanıtmaya yolunda atılmış önemli bir adımdır.

Ülkemizde eksik kalan konulardan biri de afet atıkları ve bu atıkların yönetimi. Son yıllarda ülkemizde bu konuya ilgi artmışsa da dünyadaki gelişmelerle uyumlu bir afet atık yönetim konsepti henüz oluşturulamamıştır. Üyemiz Bahattin Murat Demir'in "Afet Atığı Yönetimi ve Belediyeler" yazısı uluslararası örnekler ışığında ülkemizdeki mevcut durum kavramsal ve güncel boyutlarıyla değerlendirerek, özellikle belediyeler ekseninde olmak üzere afet atığı yönetim sisteminin geliştirilmesine katkı sunacak önerileri bizimle paylaşıyor.

Bunun yanı sıra, odamızda düzenlenen Leapfrog Works eğitimi ile meslektaşlarımızın teknik bilgi birikimlerini artırmaya yönelik çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu bağlamda, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak mesleki gelişimimizi sürdürebileceğimiz alanlarda siz değerli meslektaşlarımızla birlikte ilerlemeyi ve daha güçlü bir gelecek inşa etmeyi umduğumuz bu sayının, sizlere faydalı olmasını temenni ediyoruz. Keyifli okumalar dileriz.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu